1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СКРИПНЯНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2015 г. № 186
«О проекте решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения «О принятии Стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации».
Рассмотрев проект решения «О принятии Стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации», Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района
РЕШИЛ

1. Принять проект решения «О принятии Стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации» согласно приложению № 1.

2. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов «О принятии Стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации» в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

3. Создать комиссию по подготовке проекта о принятии Стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации в составе согласно приложению № 2.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Скрипнянского сельского поселения                            С.В. Харламова.
Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

Скрипнянского сельского поселения

от 16 апреля 2015 года
№ 186
Состав комиссии по подготовке проекта о принятии Стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации.

1. Глава Скрипнянского сельского поселения – Харламова Светлана Васильевна.

2. Депутат Совета народных депутатов - Харламова Тамара Дмитриевна.

3. Специалист администрации Скрипнянского сельского поселения 1 категории – Харламова Марина Борисовна.

4. Депутат Совета народных депутатов - Мурадян Гарник Алексанович

5. Директор ООО «Скрипнянская Нива» - Попиков Сергей Иванович

PAGE